
書マイクロフィルム撮影及びマイクロフィルムからの電子画像データ・プリント作成業務

委託

契  約  番  号 H26-836-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年11月 4日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 ¥945,000円 （うち取引に係る消費税 ¥70,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,099,440円 （入札書比較価格 ¥1,018,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ムサシ・アイ・テクノ（株）  

履  行  期  間 平成 26年 11月  4日  から  平成 27年  2月 27日  

履  行  場  所 箕面市役所第三別館（箕面市稲一丁目）地内

現　説　日　時 平成26年10月24日  午後01時00分

入　　札　　日 平成26年10月31日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　１　古文書マイクロ撮

入

影　　7,000コマ

 

　　（別紙仕様書のと

札

おり）

　２　データコ

 

ンバート　　　7,0

経

00コマ　　（別紙仕

 

様書のとおり）

　３　

過

同時プリント　　　　

 

　7,000コマ　　

及

（別紙仕様書のとおり

 

）

備考

単価契約

1
61

び

02-0
910,00

 

0エイチ・エス写真技

結

術（株）　  

2
68

 

28-0
1,155,

果

000アサミ写真情報

 

（株）  

3
7161

調

-0
875,000ム

 

サシ・アイ・テクノ（

書

株）  

落札

4
648

（

1-0
917,000

 

大和写真工業（株） 

兼

 

5
8032-0

1,

 

029,000（株）

契

キョクトウ  

 約 調 書 ）

件         名
古文



衣（上衣・下衣）一式

契  約  番  号 H26-852-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年11月 4日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警防第二課

契  約  金  額 ¥1,166,400円 （うち取引に係る消費税 ¥86,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,190,160円 （入札書比較価格 ¥1,102,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 大興制服（株）  

履  行  期  間 平成 26年 11月  4日  から  平成 27年  2月 27日  

履  行  場  所 箕面市箕面5丁目地内

設計図書等配布 平成 26年 10月 23日  から  平成 26年 10月 23日 まで

入　　札　　日 平成26年10月31日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

防火衣（上衣・下衣）一式を9着購入。

備考

1
6448-0

1,323,000（株

入

）赤尾　大阪営業部 

 

 

2
6357-0

1,

札

096,200キンパ

 

イ商事（株）  

3
6

経

238-0
1,440

 

,000（株）イマジ

過

ョー  

4
6154-

 

0
1,084,500

及

（株）近商  

5
64

 

76-0
1,080,

び

000大興制服（株）

 

  

落札

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
防火


